כחול) לבחון את תחום אדמות המדינה שהוכרזו בשנת 1983 ביחס למרחב היישוב עלי.

עבודת צוות קו כחול בנוגע למרחב היישוב הסתיימה בחודש אוגוסט 2012, ובעקבות

ממצאי הצוות נחתם ביום 6.11.2012 צו לתיקון תחום השיפוט של היישוב עלי (תקנות

בדבר ניהול מועצות אזוריות (תחום היישוב עלי – תיקון גבולות) (מטה בנימין),

התשע"ג-2012). בעקבות כך עודכנה גם תב"ע 237 ונדונה מחדש בפני מוסדות התכנון.

העתירה שלפנינו הוגשה ביום 19.11.2011 על-ידי תושבי הכפר א-סאוויה .3

(העותרים 2-1), הסמוך לעלי, ומועצת הכפר (העותרת 3). נטען כי ביישוב עלי, ובמאחז

"פלגי מים" הממוקם בסמוך לעלי, נבנים מבני קבע למגורים, ובכלל זה שלושה בתים